
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Ана Ристеска Ќоќоровска 0111774

2 Александар Ѓорѓиевски 0111607

3 Џанер Ибрахим 0110930

4 Петар Талески 0110591

5 Јане Ристески 0111498

6 Симона Арсова 0111777

7 Маја Рајковчевска 0111334

8 Јасемин Камбер 0111638

9 Игор Лазаревски 0110709

10 Горан Влинтоски 0110789

11 Лидија Јосимовска 0109276
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